檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號

聯絡人：許可

電子信箱：q8030@tpcu.edu.tw

聯絡電話：28927154#8031#20

傳真電話：28960674

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：城市資工字第1060009269號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：愛寶盃全國賽簡章(1061200981_1_愛寶盃全國賽簡章.doc)

主旨：本校資訊工程系與機械工程系主辦之「第三屆 (2017) 愛

寶盃Maker智慧機器人全國賽」相關資料，敬請鼓勵所屬

師生踴躍參加。

說明：

一、為促進各級學校重視技能教學，提昇資訊、電子、機械、

汽車、電腦、控制、電機等應用相關技術之整合能力之理

念辦理本大賽。

二、本大賽活動辦法說明詳見附件全國賽簡章，並公告於全方

位競賽網(http://www.use360.net/ipoe2017)。

三、比賽日期106年11月18日(六)，報名截止日期106年11月12

日(日)。

四、本大賽若有任何問題請洽比賽免付費服務專線0800-00059

9。

正本：基隆市立中正國民中學、臺北市立中山國民中學、新北市立中山國民中學、臺北

市立敦化國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立龍門國民中學、桃園市立

介壽國民中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立天母

國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立民生國民中學、新竹縣立仁愛國民

中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立興雅國民中學

、臺北市立麗山國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立明湖國民中學、臺

3

1060006915

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/21

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

北市立大安國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市

立龍山國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立永

吉國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立關渡國民中學、各公私立高級職

業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院

副本： 2017-09-21
15:38:32

校長　連　信　仲